Sic recte ed. *Reiz.* et seqq. atque ita scriptum in *F.* Vulgo olim τῶντες. *Ibid.* Σίλει) δίδυ Ash. — ιδίδυ F. l. 7. τὸν τιάραν) τὸν Med. Ash. Alii τὸν Wess. — In τὸν consentit *F.* in quo quidem ab alia manu τὸν inter lineas. *Herodotum libro I.* in masc. gen. usurpasse istud nomen diserte *Hesychius* monuit. In τιάραν consentiunt vett. libri omnes, sicut in τιάρας III. 12. et VII. 61. Sed τιάρην scripsisse *Herodotum* censuerat Wess. idque in contextu posuerunt h. l. *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* Facile equidem mihi persuadēam, τιάρην ionica terminacione scripsisse auctorem, tamquam a recto casu ὁ τιάρης: sed in exotico vocabulo nil opus erat ut medium vocalem α in η mutaret ionicus scriptor; quamquam et hac formā scriptum idem vocab. apud eumdem Nostrum reperitur lib. VIII. 120. l. 9. πᾶσι τοῖς) τοῖς πᾶσι F. *Ibid.* κατεύχεται etc.) Habet hinc *Thom. Mag.* in voce. Wess. l. 11. αὐτὸς γίνεται) αὐτῷ γίνεται Ash. Wess. — Nec absurde αὐτῷ, hoc sensu: *Sε eunctis Persis bene fit, fit etiam ipsi.* *Ibid.* διαμορφώλας Ash. Alii διαμοτίλας. — Veram scripturam tuerit *F.* et *Paris.* Mendosam tenuerat *Gron.* cum *Ald.* et *Steph.* l. 12. ὑποστάσις Med. Ash. Vulgo cum *Paris.* *B.* ὑποστάσις Wess. — Mendosum ὑποστάσις adnotatum ē nostro *Pc.* l. 13. πάντα τὰ χρήματα) Car et τὰ F. l. 19. ὁ λόγος) Iterum h. l. articulus abest ms. *F.*

**CAP. CXXXIII.** Totum hoc caput verbo tenuis exscripsit *Athenaeus*, lib. IV. cap. 23. nostrac edit. (p. 143. seq. ed. Cas.) servato etiam fere ubique ionismi colore. l. 6. πίντες αὐτέων) αὐτῶν F. quam in formam paulo ante consentiunt libri omnes, ubi solus *Schaeff.* αὐτέων posuit. l. 7. χρέωνται F. cum aliis mss. et *edd.* Sed χρέωνται, ut constanter habet *ed. Sch.* sic scribitur apud *Athen.* l. c. rursusque apud eumdem lib. XIV. cap. 47. ubi nonnulla ex hoc cap. repetuntur. *Ibid.* εἰπιφορῆματα) εἰπιφορῆματα hinc producit *Eustath. Hom.* p. 1141, 3. Wess. — *Eustath. ad. Iliad.* σ'. p. 1191, 44. ed. Bas. item *Suidas* et *Zonar.* in *Lexic.* h. v. l. 8. οὐκ ἀλίσι) Sic *Medic. Ash.* Ad marginem *Athenaei* ex Cod. Farnesiano adscripsit *Muretus* οὐκ ἀλίσι lib. IV. 10. p. 144. [ed. Cas.] ubi haec citantur. Verum

lib. XIV. 11. οὐ καλοῖσι, quomodo *Paris.* et editi omnes. *Wess.* — Scil. apud *Herodot.* h. l. ante *Gron.* edebatur οὐ καλοῖσι, quae scriptura ex *Pc.* adfertur in nostris excerptis. Ex *Pa.* nulla ab exemplo Wesseliniano adnotatur discessio, ut videatur ille codex cum scriptura a *Wess.* recepta consentire. In nostro *F.* quemadmodum et in cod. *Med.* (*Gronovio* teste) et in vestustissimo Athenaei codice, nostrae editionis in usum Parisiis olim diligenter excusso, sic scribitur οὐκαλίτει: unde *Gronovius*, satis quidem inepte, οὐ καλίτει edidit, sed in *Notis* monuit, οὐκ αλίτει videri scriptum oportuisse; quam scripturam, ut unice veram, merito recepit *Wess.* Iam quod de *Mureti* notatis ad Athenaeum refert idem vir doctus, id summis ex exemplo editionis Basileensis, cui castigationes *Caninius* et *Muretus* e msstis Vaticano et Farnesiano adscripserant; quo libro usum se esse docet ipse in *Dissertatione Herodotea* p. 96. ubi hunc Herodoti locum pertractavit. *Ibid.* διὰ τοῦτο φασί) Sic accentus signantur in *F.* *Pa.* *Pc.* non, ut vulgo, διὰ τοῦτο φασι l. 12. οὐνω δὲ καέτρα) οὐνω δὲ Πέρηται καέτρα *Pb.* *Pd.* scil. quoniam in his codd. praetermissa sunt quae praecedunt, ut supra dictum. l. 13. οὐκ εὐηῆσαι) οὐκ εὐ., apud *Athen.* l. 15. σπουδαιότερα) Sic *Med.* *Ash.* [et *F.*] σπουδαιότερα *Paris.* *A.* *B.* [sc. *Pa.* *Pc.*] et *Edd.* etiam *Athenaeus* p. 144. *Wess.* — Quae *Suidas* v. Εἰσηγήσαρτο de deliberandi more apud Persas refert tamquam ex *Herodoto* ducia, sunt ea ex alio auctore exscripta, qui rem ex Herodoto mutatis verbis desumserat. Conf. eundem *Suid.* in Οἴνου πιεῖν.

*CAP. CXXXIV.* *Lin.* 1. Ἐπιτυχίαντες) *WESSELIN-* cius cum *Gron* h. l. Οι επιτυχίαντες edens, et *l. seq.* etiam οἱ ἐπιτυχ. tenens cum superioribus editionibus, haec adnotavit: „Οι επιτυχ. *Med.* *Paris.* *A.* *B.* *Pass.* et *Ash.* qui mox επιτυχίαντες.“ — Scilicet *l. 2.* pro vulgato olim οἱ ἐπιτυχ. mssti *Pass.* et *Ash.* οἱ επιτυχ. dabant, et sic etiam noster *F.* qui cuncti *l. 1.* eum ed. *Ald.* et *Steph.* in Ἐπιτυχίαντες (absque articulo) consentiunt. Et est haec haud dubie commodissima veraque scriptura, quam ante nos iam *Schaeferus* perspecte restituit auctori,

nisi quod suo more ξυρυχ. pro συντυχ. scripsit. Nec vero dubito, cum *Pass.* *Ash.* et nostro *F.* etiam *Mediceum* codicem consensisse, sed errasse *Gronovium*, quum scripturam οὐτυχ., quae ad finem huius ἡστέως spectabat, temere ad initium referret. Etiam, quod in *ora Steph.* ad initium ἡστέως refertur γε. συντυχάνοντες, id ad finem referri debuisse videtur. Praeterea hoc proprium hic habet noster cod. *F.* quod post ἀλλάξιοις dativum participii νήφουσι interset. Denique, pro vulgato ὄμοιοι εἰσι, ὄμοιοι εἰσι scripsi cum *Pa.* *Pc.* Poteram et ὄμοιοι εἰσι scribere cum *F.* l. 4. et 5. ὥτερος) ὁ ἔτερος ed. *Sch.* et *B.* praeter caussam. ὥτερος utrobiique *F.* l. 9. ἵαστράτω *Ald.* Vide *Foesii Oeconom.* in 'Εκάστω. *Wess.* — Vulgatum primus recepit *Steph.* in ed. 2. consentientibus msstis. l. 12. κατὰ λόγον τὸν λεγόμενον) Sic primus recte edidit *Reiz.* quum vitiōse τῷ λεγομένῳ darent *edd.* et *mssti*, ubi *Wess.* satis habuerat adnotare: „κατὰ λόγον τὸν λεγόμενον mavult *Abreschius.*“ l. 13. ἀπὸ ἐωτῶν scripsi cum *F.* Vulgo ἀπ' ἰωτῶν l. 15. συναπάντων) τὸν ἀπάντων *Ash.* l. 16. μάλιστα scripsi cum *F.* Vulgo μάλα, perincommode.

*CAP. CXXXV.* *Lin.* 4. θάρμας) Sic *Med.* *Ash.* θάρμας vulgo. — Ionicam formam tuentur *Paris.* et *F.* l. 7. αὐτέων) Sic *Med.* *Ash.* Alii αὐτῶν perperam. *Wess.* — αὐτῶν cum *edd.* vett. tuentur *F.* *Pa.* *Pc.* haud male in masc. gen. *Ibid.* κονρίδιας iidem *Med.* *Ash.* [et *F.* *Pa.*] κονρίδιος *Edd.* [et *Pc.*] Quae praecedunt, exscripsit *Schol.* in *Gregor.* *Naz.* *Stelit.* l. p. 64. *Wess.* l. 8. κτῶνται) κτίστοι ed. *Sch.*

*CAP. CXXXVI.* *Lin.* 3. ὁ βάσιλεὺς) Defit ὁ *Ask.* — item *F.* *Pa.* *Pc.* l. 5. παιδεύονται δὲ etc.) Sumsit hiuc *Eustah.* in *Dionys.* vs. 1056. *Wess.* l. 6. ἵππεύειν etc.) Habet hinc *Thomas.* *M.* in 'Αλκηνώ. *Wess.* l. 7. πενταετής) πενταετης ed. *Gron.* et seqq. Revocavi cum *Schaeff.* acutam vocem, quam dabant ed. *Ald.* et *Steph.* cum msstis *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* non male, licet paullo ante πενταετεος scribatur. l. 9. τοῦ δὲ scripsi cum *F.* et *Pa.* Vulgo τοῦδε. Commodius τοῦδε δὲ foret. *Ibid.* τοῦτο ὥτω) Sic *Medic.* *Ask.* *Arch.* *Vind.* et ora *Steph.* In *Pass.* et aliis ὥτω defit. — Deest κῦτω edd. ante *Gron.*

et mssis nostris *F.* et *Pb.* neque utique desiderabatur. *I. 10.* μηδεμίν *ἄστον*) In *Arch.* et *Vindob.* [et nostro *Pb.*] βλαβήν *ἀπόδη*, quae est glossa vulgati *ἄστον* *ἀπόδη*. In *Med.* et *Ash.* *ἀπόδη* desideratur; iidem μηδεμίαν. *Wess.* — Nudum *ἄστον* (absque *ἀπόδη*, quod iungebatur in ed. *Ald.* et *Steph.*) habent *F.* *Pa.* *Pc.* cum *Med.* et *Ash.* βλαβήν, absque *ἀπόδη*, *Pd.* μηδεμίαν cum eisdem *Med.* et *Ash.* habet *F.* in quo constanter nominativus et accusativus *μία*, *μίαν*, μηδεμία, μηδεμίαν formantur, numquam *μίν*, *μίνι* etc. *I. 11.* προσβάλῃ *Arch.* et *Pass.* — item *F.* et *Pa.* idque praetuli vulgarato προσβάλλῃ.

*CAP. CXXXVII.* *Lin.* 2. τὸ μὴ) τὸ δὲ μὴ *Ash.* *Ibid.* αἵτις) αἵτις *F.* *I. 3.* μῆτε τῶν) μῆτε τινὰ τῶν *Arch.* *I. 5.* seqq. ἀλλὰ λογισθέντος etc. Absunt haec ab *Arch.* et *Vind.* usque in cap. 138. — Desunt eadem *Pb.* *Pd.* et *Vallae*, usque ad finem huius capititis. *I. 7.* καὶ λέγονται) κολύσονται *F.* prave. *I. 8.* οὐδὲ μητέρα *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.*] ή μητ. *Edd.* — et *Pc.* *Ibid.* ἀλλὰ ὄχόσα) ἀλλ' ὄχόσα *F.* *I. 11.* δὴ φασί) Sic notantur accentus in ed. *Ald.* et mss. *F.* *Pa.* *Pc.* δὴ φασι ed. *Steph.* et seqq. *Ibid.* οὐκός *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] Alii εἰνός, sine causa. *Ibid.* ἀληθώς *Med.* *Ash.* [*F.*] Alii ἀληθῶς: — Sic *Pa.* *Pc.* cum edd. veit.

*CAP. CXXXVIII.* *Lin.* 1. Ἀστα *Med.* *Rem.* *Ash.* et ora *Steph.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] Vulgo ὄχόσα. — Sic *Pb.* *Pd.* Iidemque post ἔξοιτι inserunt Πέρσησι. *I. 4.* seqq. πολλῶν μὲν καὶ etc. Desiderantur haec, et quae sequuntur usque ad finem capititis 177, in codd. *Pb.* *Pd.* et apud *Vallam*: eademque lacuna est in codd. *Arch.* et *Vind.* de qua *Wesselung.* ad cap. 140. monuit. Exhibentur tamen h. l. in eisdem codicibus ex reliquo cap. 138. et e duobus consequentibus capitibus excerpta nonnulla huiusmodi: καὶ τὸ ἐι ποταμὸν ἐνορέειν, ἢ πτύειν, ἢ χεῖρας ἐναπονίζεσθαι, ἢ ἄλλο τι ποιέειν. σέβεσται δὲ ποταμοὺς πάντων μάλισται ταῦ δὲ οὐνόματας τῶν Περσέων πάντα τελευτῶν ἐι τωντὸ γράμμα, τὸ Δωρίτες μὲν τὰν παλέοντιν, (καλέουει *Pd.*) Ἰωνες δὲ σίγμα. Οὐ πρότερον δὲ παρ' αὐτῆς (sic *Pb.* qui παρ' αὐτοῖς debuerat: παρ' αὐτῶν *Pd.*) διάπτεται νέκυς, ἣντι ἂν ὑπ' ἄργιθος ἴκνεσθῇ, (sic *Pb.*, ἰδικεῖνται *Pd.*) τοῦτα

## 110 VARIETAS LECTONIS

μή τι οὖτα τελεῖται. I. 6. λέγουν ἵχη) Sic *Med.* [*F. Pa.*] ἵχη *Ask.* ἵχη *Paris.* A. [noster *Pc.*] cum Editis. λέγουν sumsit hinc *Suidas.* *Wess.* — λέγουν hinc etiam citavit *Glossator Herodoti*, et *Gregor. Dialect. ion.* §. 112. I. 9. ταῦτα ἵχην scripsi cum *F.* et *Pass.* e quo laudavit hoc *Wess.* Vulgo ταῦτ' ἵχην. I. 10. πολλοὶ καὶ ἴλαύνοντες) Ante *Reizium* omnes ediderant πολλοὺς ἴλαύνοντες, quam ad scripturam nihil varietatis nec a *Gronov.* ex *Med.* nec a *Wesselingio* ex *Ask.* *Pass.* aut *Rem.* adnotatum: nec ab eadem scriptura descendunt *Pa.* et *Pc.* Quum autem vocab. πολλοὶ ibi offenderet viros eruditos, *Reiskius* οἱ πολλοὶ, *Ruhnhenius* πολποὶ corrigendum proposuit: *Reizius* sagaci invento sedem vocabuli mutavit, sic edens, ἴλαύνοντες ἐκ τῆς χώρας πολλοὶ καὶ τὰς λευκ. περιστ. quām secutus est *Borh.* *Schaefers* vero, *Corayo* praeeunte, πολλοὶ suo loco in τάλαι mutavit. Evidem necessitatem mutandi vocabuli non perspiciens, ferendum eo loco putavi, quo communi consensu ponunt veteres libri omnes: caeterum placuit scriptura codicis *F.* καὶ ἴλαύνοντες. I. 12. οὐ χείρας) οὐτε χεῖρας *Pass.* nec damnem. *Wess.* — Hine οὐτε adscivit *Reiz.* et tenuere *Schaef.* et *Borh.* Evidem vulgatum praetuli, quod caeteri libri tenent omnes, quod etiam, non nisi unus si dedisset, adoptatus eram. Amat sic Noster variare orationem. I. 13. ἄλλοι οὐδέντα περιορέωσι) ἄλλοι οὐδέντα περιορέωσι: cum *Gron.* edidit *Wess.* adnotavitque, sic dare *Med.* *Ask.* *Remig.* et marg. *Steph.* sed apud hunc quidem περιορέωσι scribi, ex Ionum more: *Aldum* vero et alios dare ἄλλο τι οὐδέντα πεισοῦσι. — Inde περιορέωσι tenuere *Reiz.* et *Borh.* περιορέωσι vero adscivit *Schaef.* Evidem, nostro cod. *F.* praeeunte, medium veluti interhas duas scripturam περιορέωσι exhibui, vocali: ante ω contractum, insertā. Sic ὄφιως I. 99. extr. ἴστρεως I. 124, 5. μυεάμενος I. 96, 12. χριώμενος et χρέωμα: consentientibus saepe libris cunctis, et id genus alia. *Aldina* lectio ex codicibus efficta est, qui (ut nostri *Pb.* *Pd.*) nonnisi excerpta ex hoc capite exhibebant. I. 14. ποταμὸς μάλιστρα *Med.* et *Ask.* [item *F.* *Pa.* *Pc.*] Vulgo ποταμοὺς τῶν πάντων μάλιστα. Ast πάντων μάλιστρα *Vind.* et *Arch.* [sicut *Pb.* *Pd.*] sine articulo.

**CAP. CXXXIX.** *Lin. 3. μέν τοι εὐ) Sic Med. Ask. [F. Pa.] Ceteri δὲ εῦ. — Sic Pc. l. 4. ὄμωα) Sic F. cum ed. Sch. et B. Alii vulgo ὄμωα. Ibid. τοῖς σώμασι τοῖς καὶ σώματι cod. F.*

**CAP. CXL.** *Lin. 2. οὐδὲ abest Ask. l. 5. ἐλκυσθῆναι Rem. Ask. Med. [F. Pa. Pc.] Vulgo ἐλκυσθῆ, cum Vind. et Arch. Quae sequuntur ad c. 174. [immo ad finem capitinis 177.] absunt a Valla, Arch. Vind. Wess. — Vide quae de mss. Pb. et Pd. supra diximus ad cap. 138. l. 6. ποιόντας ταῦτα) Sic F. quod praetuli vulgato ταῦτα ποιόντας. l. 7. ποιεῦσι) ποιέουσι idem F. l. 12. μέγα τοῦτα scripsi cum eodem F. Vulgo τοῦτο μέγα. l. 14. τάλλα) τάλλα F. Pa. τὰ ἄλλα ed. Sch. et B.*

**CAP. CXLI.** *Lin. 2. κατεστράφατο) κατεστρέψατο F. l. 2. seg. ἵς Σάρδις παρὰ Κύρου) πρὸς Κύρ. ἵς Σάρδης Remig. l. 4. αὐτέων) αὐτῶν F. l. 5. προσέχοντο ex Pass. et Fragm. cod. Paris. Vulgo προσέχοντο. Wess. — προσέχοντο tenent Pa. Pc. Peius etiam προσέχοντο F. l. 8. τῆς ἱκίδος) τὴν ἱκίδων Pf. (Quem hac notā Pf. designo codicem, is idem ille est, quem Wesselius isto titulo *Fragm. cod. Paris.* paulo ante citavit.) l. 8. λαβεῖν) βαλεῖν Fragm. cod. Paris. Wess. l. 9. ἔξεργασι) ἔξεργασι idem Fragmentum. Wess. — ἔξεργασι F. l. 11. οὐδὲ ἀπό) εὐκ ἀπό edd. omnes. Praetuli οὐδὲ, quod ex Pass. laudavit Wess. tenentque nostri mss. F. et Pa. l. 14. οἱ Ἰωνες) Abest artic. Pf. Ibid. δι' ἀγγέλων Med. Ask. [et F.] Vulgo cum Paris. A. B. δι' ἀγγέλων. Wess. — Ni fallunt nostra excerpta, cum Med. et F. consentit Pc. l. 16. In ἑτοῖμοι hic consentiunt edd. et mss. l. 18. ἀνενεγκόντων Med. Ask. [F. Pa. Pc.] Ab Aldo est ἀνενεγκόντες. Bene Gronovius, quem vide. Wess. — Scilicet Aldus, distinctione post ἕκουσαν τούτων positā, ἀνενεγκόντες intelleixerat reversi, contra sermonis usum. l. 19. περιβάλλοντο) περιβάλλοντο F.*

**CAP. CXLII.** *Lin. 2. ὠρέων) Omnes ὠρέων, etiam Med. In Ask. ὠρέων. Wess. — At hoc ipsum ὠρέων tamquam ex Med. desumtum edidit Gronov. et tenuit Wesselius. quamvis in Notis unice ὠρέων probans, quod merita receperunt posteriores editores. Hoc ip-*

sum autem ὀρέων perspicue scriptum exhibet noster **F.** Ex **Pa.** et **Pc.** nulla ab exemplo Wesselingiano annotata dissensio. *I. 4. ποιέι τῇ Ιωνῇ* Sic **Med.** et **Ash.** Vulgo ἐποίειτο Ιωνή. **Wess.** — Cum **Med.** faciunt **Pa.** **Pc.** In **F.** perperam ποιέι τῇ Ιωνῇ. *I. 7. θάρμον τῷ Med.* **Ash.** [et **F.**] In ceteris τῷ deest. — Sic in **Pa.** **Pc.** *I. 9. τίταρας Med. τίταρας Ash. et Paris. B.* [**Pa.** **Pc.** et **F.**] cum **Aldo.** *Ibid.* αὐτῶν cum **Gron.** edidit **Wess.** et seqq. αὐτῶν h. l. ed. **Ald.** et **Steph.** et sic quoque mssti **F.** **Pa.** **Pc.** qui quidem alibi in foem. gen. αὐτῶν tenent. *I. 12. αἰδεῖ δὲ ἡ τῇ Λυδίῃ. Ἐφεσος*) Habet **Steph.** **Byz.** in voce Ἐφεσος. **Wess.** — αἱδεῖ δὲ scripsi cum **F.** **Pa.** **Pc.** Immo sio edit. omnes ante ed. **Wess.** in qua temere αἱδεῖ absque δὲ: dein αἱδεῖ δὲ ed. **R. Sch.** et **B.** *I. 13. Τίτας*) Erravit Epitomator **Stephani Byz.** quum de **Teo** insula loquens, ait: ἔστι δὲ μέσης Ιωνίας, ὡς Ἡρόδοτες ἐν πρώτῃ. *I. 14. Φάκαια*) De hac civitate loquens **Steph.** **Byz.** auctoremque **Herodotum libro I.** citans, ait: λέγεται καὶ Φάκαια. Et in quarto quidem casu τὴν Φάκαιην dicit Noster I. 80. et 164. sed in primo casu Φάκαια hīc et II. 178. atque etiam in quarto Φάκαια, II. 106. *I. 15. εὑρίσκει δὲ*) Sic est in ed. **Wess.** ut erat in editis ante **Gron.** Sed εὑρίσκει cam **Gron.** edi voluerat **Wess.** quo spectat quod notavit: „Sic **Med.** εὑρίσκει **Ash.** **Paris.** **B.** et **Edd.**“ Tenent autem εὑρίσκει duo **Paris.** **Pa.** **Pc.** cum **F.** *I. 17. Χίον* recte ed. **Ald.** cum msstis. Perperam **Xίον** ed. **Steph.** et seqq. donec verum restituit **Schaef.** Patronymicum ὁ **Xίος** est, insulae nomen ἡ **Xίος.** *I. 18. Χίοι μὲν τοῦ* etc. Citat **Steph.** **Byz.** in **Xίος.** **Wess.** — Ibi perperam κατ' αὐτὸν, pro κατὰ τῷ αὐτῷ, vel κατὰ τῷ αὐτῷ. *I. 20. χαρακτῆρες γλώσσης* citat **Pollux** II. 109. Statim τίταρες **Aldus** [et **F.** **Pa.** **Pc.**] Aliter **Med.** **Ash.** **Wess.**

**CAP. CXLIII.** *Lin. 2. ὄρνις*) Sic **Med.** et **Ash.** [**F.** **Pa.**] Reliqui ὄρνια cum **Paris.** **F.** [nostro **Pc.**] nec male. *Ibid.* αὐτῶν) αὐτῶν **Med.** **Ash.** — et **F.** **Pa.** **Pc.** *I. 7. γίνεσθαι*) γένους **F.** sed in ora ab ant. manu γένεος. *I. 9. πόλεσμα λόγιμον*) **Pollux** πόλις λογίμη, II. 122. Editis consentit **Thom.** **M.** in Λόγιμος, cuius ὀταντῶν pertinere ad sequentia monuerunt docti viri. **Wess.** *I. 10. οἱ Ἀθηναῖοι*) Sic recte **F.** **Pa.** **Pc.** Abest vulgo arti-

culus. *Ibid.* τὸ οὔνομα *F.* ēt *Pc.* ut ed. *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo τοῦνομα. *L.* 12. αὐτέων) αὐτῶν *Med.* [Rursusque *F. Pa. Pc.*] Mox οὐνόματι *Ash.* Vulgo οὐνόματι. *Wess.* — Ionicam formam constanter tenent libri nostri. *L.* 13. καὶ ἵρὸν ἴδεύσατο ἐπὶ τῷ σφίων αὐτέων, τῷ οὔνομα ἔθνετο Πανιώνιον.) In ed. *Wess.* in hunc modum scriptus legitur hic locus: καὶ ἵρὸν ἴδεύσατο, ἐπὶ τῷ σφίων αὐτέων τῷ οὔνομα ἔθνετο Πανιώνιον. Tum in *Var. Lect.* ad vocab. οὐνόμα refertur adnotatio huiusmodi: „οὐνόμα *Med.* Alii τοῦνομα' et ἐπὶ τῷ *Ald.* ἐπει τε. Sed ἐπὶ σφίων αὐτέων τῷ *Ash.* et *Med.*“ — Denique in *Addendis* ad hunc locum idem Vir doctissimus haec adiecit: „ἐπὶ τῷ σφίων αὐτέων τῷ οὔνομα ms. *Pass.* uti receptum fuit.“ — Atqui vitiosam esse hanc scripturam nemo non videt; et aegre equidem mihi persuadeo, consulto ita, uti in ed. *Wess.* leguntur verba, sic posita voluisse praestantissimum Editorem: sed, quum vel ipsius animus inter duas fluctuaret scripturas, vel quum voluntati Editoris non obsequerentur operae, temere factum videtur ut duae diversae scripturae inter se miscerentur. Miratus sum vero in excerptis nostris ex codd. *Pa. Pc.* nil disceptantiae h. l. ab exemplo *Wesselingiano* (nisi αὐτῶν pro αὐτίων) adnotatum esse: qui si, quemadmodum codex *Passioneus*, cum illo consentiunt, etiam hīc factum fuerit quod saepe alibi, ut duae variantes scripturae ab imprudente quodam librario in unam fuerint confusae. Scilicet duae hīc olim obtinuerant scripturae, quarum utraque veri speciem habebat: altera, quam levi vitio maculatam *Aldus* exhibuit in hunc modum, ἐπει τῷ σφίῳ αὐτέων τοῦνομα ἔθ. *Ilav.* ubi facili coniecturā *Stephanus* ἐπὶ τε correxit; quae scriptura dein in *edd.* usque ad *Gron.* obtinuit. Eamdem vero scripturam exhibet noster *cod. F.* nisi quod αὐτῶν pro αὐτίων, et τὸ οὔνομα pro τοῦνομα hahet: eamdemque scripturam probatam *Wesselingio* fuisse, e versione latina adparet, quam h. l. suis verbis adposuit talem: cui (fano) nomen ex se posuerunt *Paniōnium*. Altera erat scriptura, quam ex codd. *Ash.* et *Med.* laudavit idem *Wess.* qua scilicet verba ἐπὶ σφίων αὐτέων ad praecedentia ἵρὸν ἴδεύσατο referuntur, (eādem

notione accipienda, qua ἵν' ἐωντῶν cap. 142 extr.) tum τῷ ionico more pro relativo ὃ possum intelligitur: quam scripturam nos cum Reiz. Schaeff. et Borh. secuti sumus. Alias hīc turbas Gronovius dederat; qui, licet in *Notis et Observ.* eamdem ex *Medic.* scripturam laudet, quam nos secuti sumus, tamen in contextu sic posuit: καὶ ἵρον ἰδρύσαντο, ἐπὶ τῷ σφίσιν αὐτίων οὐνομα ἔη. Πλα. quae latine sic convertit, *et fanum construxerunt, cui suum ipsorum nomen posuerunt Panionium.* l. 15 seg. ἰδουλεύσαντο etc. Citat Thom. M. in Οὐδεῖς.

**CAP. CXLIV.** *Lin.* 3. ἰσδιξαθαι) ἰσδιξεθαι *Ash.* — et *F.* l. 4. Τριοπίκὸν ἵρον) Citat Steph. *Byz.* in *Τριόπιας* l. 5. αὐτέων) αὐτῶν vulgati. *Wess.* — αὐτέων ex ed. *Gron.* tenuit *Wess.* et post eum alii. In ed. *Ald.* h. l. erat αὐτῶν, in ed. *Steph.* αὐτῶν, quemadmodum in *F.* *Pa.* *Pc.* *Ibid.* ἀνοικήσαντες) ἀνοικήσαντες *Ald.* — Sic et noster *F.* Correxit *H. Steph.* l. 9. Ἀλκαρηνοσσεὺς et l. 15. Ἀλκαρηνοσσὸν *Pass.* — et *F.* *Pa.* quos secutus sum. Sic et ed. *Schaeff.* Simplicem & literam habet ed. *Wess.* cum aliis. l. 10. τὸν νόμον) τῶν νόμων *Paris.* *B.* *Wess.* — Scil. noster *Pa.* l. 13. Ἰηλυσός τε) Ἰηλυσός τε *F.* Ἰηλυσός τε vulgo, acutā voce. *Ibid.* Κάμειρος) Κάμειρος *Ash.* l. 15. οὗτοι ταῦτην etc. Sic *Ash.* — et *F.* quos probavi. Vulgo οὐτοι post ζημίν ponunt.

**CAP. CXLV.** *Lin.* 1. Δυώδεκα δὲ μοι δοκίουσι) Sic scripti cum *F.* Vulgo Δοκέουσι δὲ μοι δυώδεκα. l. 2. πλεῦνκις) πλέον *Pa.* *Pc.* l. 3. ὅτι καὶ) καὶ ὅτι καὶ *Ald.* *Wess.* — Sic et *Pa.* *Pc.* Prius καὶ delevit *Steph.* in ed. 2. et ignorat illud ms. *F.* cum aliis. l. 6. πρὸς Σικινῶνς) Sic *Med.* et *Ash.* πρὸς Σικ. *Edd.* et *Paris.* *B.* — Immo πρὸ tenent *Pa.* *Pc.* et *F.* l. 7. αἴνυντος) αἴνυας *F.* *Pa.* l. 8. ἀπ' ὅτου) Sic perspicue ms. *F.* ἀπὸ τοῦ *Pa.* cum *Ald.* ἀπὸ τοῦ ed. *Steph.* et seqq. ἀπ' ὅτεν ed. *Schaeff.* l. 9. Ἐλέη *Ash.* — Sic passim alibi temere & pro β posuere libra-  
rii. l. 10. Ρύπαντις) Ρύπαντις *F.* l. 12. Δύμην) Δρύμη *Ash.* et *Pass.* non bene. Δρύμη *Ald.* et ceteri. *Wess.* — Δύμη primus correxit *Gronov.* non quidem ex *Med.* suo, sed *Casaubono* (ut ipse profitetur) obtemperans, monenti ad Strab. p. 167. Et Δρύμη quidem habet *Pa.* Δρύμη *Pc.* sed Δύμη recte noster *F.* Quod autem etiam

a *Valla* hic nominatam esse *Dymen* idem *Gronov.* ait, erravit: nam in *Vallae* versione desunt haec omnia, ut supra docuimus, ab *Heresbachio* deinde suppleta, qui ex obvia satis emendatione *Dynamam* hīc nominavit. *Ibid. Τύρατες*) *Perperam* *Τύρατες* ed. *Gron. Wess. et Reiz.* l. 13. τούτων) τούτων *Med.* et mox iterum. *Wess.* — Sic et hīc et mox cap. 146, 2. *F. Pa. P.c.*